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III  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 2- - 3-10-2015

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2015-10-03 - 9:12 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KRUPECKI Oskar 92 WKS Śląsk Wrocław 23.80 768
2. SENDYK Pawel 97 MKP Szczecin 24.21 730
3. ADAMCZYK PATRYK SSz 97 MKP Szczecin 25.58 618
4. KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Szczecin 25.70 610
5. SOLAK Łukasz 99 PSP Swim Płock 26.17 578
6. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 26.41 562
7. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 26.61 549
8. KOLBERG Njal 98 Kongstensvommerne 27.12 519
9. BIADUŃ Michał 98 MKP Szczecin 27.15 517

10. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 27.53 496
11. ZYCHOWICZ Jakub 00 Znicz Koszalin 27.61 492
12. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 27.63 491
13. PABICH Bartosz 01 Neptun Stargard 27.75 484
14. NAVESTAD Oskar 98 Kongstensvommerne 27.83 480
15. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 KS Aquarius Słupsk 27.86 479
16. GREGUSSEN Andre Il Varg 27.90 477
17. WARZOCHA Albert 01 KS Warta Poznań 28.15 464
18. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 28.27 458
19. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 28.32 456
20. MUSZYŃSKI Wiktor 01 KS Warta Poznań 28.33 455
21. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 29.00 424
22. GRINDALEN Mattis 00 Kongstensvommerne 29.15 418
23. KOŁODZIEJ Bartłomiej 99 Neptun Stargard 29.29 412
24. SVARSTAD Ludvik 99 Kongstensvommerne 29.35 409
25. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 29.50 403
26. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 29.63 398
27. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 29.67 396
28. LEBEDYŃSKI Sebastian 01 Znicz Koszalin 29.70 395
29. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 30.01 383
30. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 30.38 369
31. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 30.57 362
32. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 30.58 362
33. BURYŁO Krzysztof 01 KS Warta Poznań 30.67 359
34. KUPRACZ Szymon 01 KS Warta Poznań 30.75 356
35. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 30.77 355
36. KANIA Filp 01 Neptun Stargard 31.20 341
37. BAEKLUND Oliwer 01 Kongstensvommerne 31.34 336
38. DANIELSEN Emil 02 Kongstensvommerne 31.63 327
39. CHOJNACKI Mikołaj 01 Znicz Koszalin 31.66 326
40. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 31.88 319
41. CZAJKA Marcel 02 IUKS Muszelka Wa-a 32.32 306
42. DUDEK Kacper 02 KS Warta Poznań 33.16 284
43. ŚWIERBIOŁEK Mateusz 02 Neptun Stargard 33.18 283
44. ANDERSEN Christian 02 Kongstensvommerne 33.43 277
45. LIPOWSKI Oskar 02 IUKS Muszelka Wa-a 33.57 273
46. ŁAPACZ Mateusz 00 MKP Szczecin 33.60 273
47. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 33.72 270
48. HAIDAR Kacper 03 KS Warta Poznań 34.01 263
49. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 34.38 254
50. PŁOCH Przemysław 01 UKP Marlin Gryfino 34.49 252
51. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 35.67 228
52. JASTROWICZ Kacper 03 UKP Marlin Gryfino 36.33 216
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III  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 2- - 3-10-2015

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. SÓWKA Aleks 03 KS Warta Poznań 37.51 196
54. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 37.64 194
55. ZAPART Michał 04 UKP Marlin Gryfino 38.25 185
56. WICZKOWSKI Christopher 01 UKP Marlin Gryfino 39.50 168
57. TRAFAS Tytus 04 KS Warta Poznań 41.43 145
58. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 43.96 121
59. SZUKAŁA Krzysztof 03 KS Warta Poznań 45.96 106
60. FECHNER Damian 05 KS Warta Poznań 48.11 93
61. WALCZAK Jędrzej 04 KS Warta Poznań 49.35 86
62. KOWALSKI Łukasz 04 KS Warta Poznań 49.60 84

DYSKW. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 27.21
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 27.50
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 29.96
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. TURAŁA Adrian 03 Neptun Stargard 34.59
M4 - Obrót na plecy w czasie wyścigu (za wyjątkiem wykonywania nawrotu, po dotknięciu dłońmi, a przed opuszczeniem ściany)

17 - 18 lat

1. SENDYK Pawel 97 MKP Szczecin 24.21 730
2. ADAMCZYK PATRYK SSz 97 MKP Szczecin 25.58 618
3. KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Szczecin 25.70 610
4. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 26.41 562
5. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 26.61 549
6. KOLBERG Njal 98 Kongstensvommerne 27.12 519
7. BIADUŃ Michał 98 MKP Szczecin 27.15 517
8. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 27.53 496
9. NAVESTAD Oskar 98 Kongstensvommerne 27.83 480

10. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 KS Aquarius Słupsk 27.86 479
11. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 29.50 403
12. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 30.57 362

15 - 16 lat

1. SOLAK Łukasz 99 PSP Swim Płock 26.17 578
2. ZYCHOWICZ Jakub 00 Znicz Koszalin 27.61 492
3. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 27.63 491
4. GRINDALEN Mattis 00 Kongstensvommerne 29.15 418
5. KOŁODZIEJ Bartłomiej 99 Neptun Stargard 29.29 412
6. SVARSTAD Ludvik 99 Kongstensvommerne 29.35 409
7. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 29.67 396
8. ŁAPACZ Mateusz 00 MKP Szczecin 33.60 273

DYSKW. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 27.21
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 27.50
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 29.96
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)
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III  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 2- - 3-10-2015

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m motylkowy

13 - 14 lat

1. PABICH Bartosz 01 Neptun Stargard 27.75 484
2. WARZOCHA Albert 01 KS Warta Poznań 28.15 464
3. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 28.27 458
4. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 28.32 456
5. MUSZYŃSKI Wiktor 01 KS Warta Poznań 28.33 455
6. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 29.00 424
7. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 29.63 398
8. LEBEDYŃSKI Sebastian 01 Znicz Koszalin 29.70 395
9. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 30.01 383

10. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 30.38 369
11. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 30.58 362
12. BURYŁO Krzysztof 01 KS Warta Poznań 30.67 359
13. KUPRACZ Szymon 01 KS Warta Poznań 30.75 356
14. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 30.77 355
15. KANIA Filp 01 Neptun Stargard 31.20 341
16. BAEKLUND Oliwer 01 Kongstensvommerne 31.34 336
17. DANIELSEN Emil 02 Kongstensvommerne 31.63 327
18. CHOJNACKI Mikołaj 01 Znicz Koszalin 31.66 326
19. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 31.88 319
20. CZAJKA Marcel 02 IUKS Muszelka Wa-a 32.32 306
21. DUDEK Kacper 02 KS Warta Poznań 33.16 284
22. ŚWIERBIOŁEK Mateusz 02 Neptun Stargard 33.18 283
23. ANDERSEN Christian 02 Kongstensvommerne 33.43 277
24. LIPOWSKI Oskar 02 IUKS Muszelka Wa-a 33.57 273
25. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 33.72 270
26. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 34.38 254
27. PŁOCH Przemysław 01 UKP Marlin Gryfino 34.49 252
28. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 35.67 228
29. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 37.64 194
30. WICZKOWSKI Christopher 01 UKP Marlin Gryfino 39.50 168

PK KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 31.66 326
PK SZTARK Krzysztof 03 MKP Szczecin 40.52 155


